簽呈                                         108年9月3日
主旨：為執行本校108學年度高職優質化計畫，特辦理「XXXXXX」活動，相關內容詳如說明，呈請　核示。
說明：

1、 依據本校教育部國民及學前教育署108年7月23日臺教國署高字第1080079055號函核定通過之「高職優質化輔助方案計畫書」辦理。
2、 活動日期：XXX
3、 活動時間：XXX
4、 活動地點：XXX

5、 參加人員：XXX
6、 相關活動實施計畫詳如附件。
7、 講師鐘點費、交通費及相關費用依「教育部國民及學前教育署108學年度高職優質化輔助方案」規定及本校「108學年度高職優質化輔助方案核定版計畫書」編列支給。

8、 會請人事室至全國教師在職進修網登錄研習進修時數。

承辦單位            會簽                     校長

教 學 組
單位主管            教務主任
                    人事主任

                    總務主任

                    會 計 室
興華高級中學108學年度高職優質化計畫

106-3厚植教師專業能力-3.1精進教師專業增能實施計畫
【辦理教師專業增能研習】

  一、研習日期：108年10月13日（五）8:00-10:00
二、研習地點：弘道樓 七樓會議室
三、研習講師：陳○○講師
三、參加對象：高中部、高職部導師合計45位。
  四、辦理時間、研習主題內容、地點如下：

	時   間
	研習主題內容
	主持/主講人
	地點

	07:50-08:00
	報到
	學務處
	忠孝樓2樓會議室

	08:00-09:00
	教學檔案設計與製作
	陳○○講師

	忠孝樓2樓會議室

	09:00-09:10
	休 息
	學務處
	忠孝樓2樓會議室

	09:10-09:50
	教學檔案製作
	陳○○講師

	忠孝樓2樓會議室

	09:50-10:00
	綜合座談
	陳○○講師

	忠孝樓2樓會議室

  五、目的
    1.辦理教師正向管教研習，促進教師專業成長，提升教師專業輔導知能。
     2.辦理教師正向管教研習，促進教師專業成長，提升教師專業輔導知能。
嘉義市私立興華高中108學年度「高職優質化計畫」

106-3厚植教師專業能力-3.1精進教師專業增能簽到表
【辦理教師專業增能研習】

開會時間：中華民國108年 10月 13日（五）上午 08:00～10:00。
開會地點： 2樓 會議室
與會人員：（詳如簽到表）。

主 持 人： 教務主任

簽到表：

	校內職務
	教師姓名
	簽名

	教務主任
	郭彥麟

	教學組長
	鄭硯尹

	外語科主任
	余姵妤

	資處科主任
	張君楷

	子計畫參與教師
	林絜涵

	子計畫參與教師
	陳建勳

領       據

茲向

私立興華高中領取 108學年高職優質化106-3厚植教師專業能力-3.1精進教師專業增能辦理教師專業增能研習
▓鐘點費：  3200  元整
（時間：起   8:00  ～ 迄  10:00 、共  1╴場）

· 出席費：╴╴╴╴元整。

· 審查費：╴╴╴╴╴╴╴╴╴元整。

· 撰稿費：每千字╴╴元，共╴╴字，合計╴╴ 元。

▓交通費：  368  元整。(起 嘉義  -迄  彰化  )
▓其它：
總計     參仟五佰陸拾捌元整    元整。
此  致

嘉義市私立興華高級中學

    具領人 姓名：_______________（簽章）

            服務單位：__________________________________

            身分證字號：________________電話：____________

            住址：______________________________________

             （為便利辦理年度所得扣繳，請詳填戶籍地之村、里、鄰等正確資料）

□已納入年度所得（需出納核章）
	匯入帳戶銀行(或郵局)帳號：
(提供合作金庫銀行免扣手續費 30 元)
	E-mail：(入帳通知)

	匯入帳戶銀行(或郵局)名稱：
	匯入帳戶銀行分行：

	金     額      合     計（小寫）
	$            元整

	本  頁  計  新  台  幣         仟         佰        拾      元 整

中華民國        年      月      日
興華高級中學108學年度高職優質化計畫

106-3厚植教師專業能力-3.1精進教師專業增能【辦理教師專業增能研習】

興華高級中學108學年度高職優質化
106-3厚植教師專業能力-3.1精進教師專業增能研習回饋單
【辦理教師專業增能研習】
壹、基本資料：                                    研習日期：108年10月13日
1.教師姓名：_______________  性別： □女  □男
2.任教部別： □國中     □高中      □高職
3.擔任職務： □校長     □主任      □組長  □導師    □專任教師   其他：_______
4.教育程度： □高中職   □專科      □大學  □碩士    □博士
5.領 域 別：                 （請自填）
貳.研習意見調查：研習主題: 電影中的物理Ⅱ談「宇宙生與死」與「絕地救援」
	項   目
	分    數
(低)1------2------3-----4------5(高)

	研
習
主
題
	(能增進自我專業知識提升。
(研習主題淺顯易懂，能輕易對課程有初步概念
(主題與內容相符，難易適中。
(適合辦理此類研習，因主題合乎本身需求。
	□   □   □   □   □
□   □   □   □   □
□   □   □   □   □
□   □   □   □   □

	研
習
安
排
	(研習訂定之時間恰當，方便參加。
(研習課程內容充實且淺顯易懂。
(此場研習安排適當之講師。
(研習場地規劃及座位安排恰當。
	□   □   □   □   □
□   □   □   □   □
□   □   □   □   □
□   □   □   □   □

	課
程
內
容
	(研習課程不至於太艱深難懂，偏離實際需求。
(講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
(講師與聽眾有良好的互動且能耐信心回答問題
(課程內容能吸引我的注意，且內容精采充實。
	□   □   □   □   □
□   □   □   □   □
□   □   □   □   □
□   □   □   □   □

	自
我
成
長
	(我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容
(上課期間，我能隨時掌握講師進度並適時提問
(我能參與研習活動並提供相關回饋。
(我還會積極參與相關研習，提升自我知能。
	□   □   □   □   □
□   □   □   □   □
□   □   □   □   □
□   □   □   □   □

參.研習內容摘錄與心得分享：(心得字數80字以上，不可空白，若不敷使用自行增頁)
	◎內容摘錄：
◎心得分享：

興華高級中學108學年度高職優質化
106-3厚植教師專業能力-3.1精進教師專業增能研習回饋單
【辦理教師專業增能研習】

研習意見調查：研習日期：108年10月13日                    範例
	項   目
	百分比

	研

習

主

題
	(能增進自我專業知識提升。
(研習主題淺顯易懂，能輕易對課程有初步概念
(主題與內容相符，難易適中。
(適合辦理此類研習，因主題合乎本身需求。
	85.5

85.5

84.5

84.5

	研

習

安

排
	(研習訂定之時間恰當，方便參加。
(研習課程內容充實且淺顯易懂。
(此場研習安排適當之講師。
(研習場地規劃及座位安排恰當。
	78.5

85.5

85.5

85.5

	課

程

內

容
	(研習課程不至於太艱深難懂，偏離實際需求。
(講師講解清楚，深入淺出且生動有趣。
(講師與聽眾有良好的互動且能耐信心回答問題
(課程內容能吸引我的注意，且內容精采充實。
	84.5

84.5

84.5

85.5

	自

我

成

長
	(我很用心參與此次研習，且深入了解課程內容
(上課期間，我能隨時掌握講師進度並適時提問
(我能參與研習活動並提供相關回饋。
(我還會積極參與相關研習，提升自我知能。
	84.5

84.5

83.6

85.5

參.相關意見及建言：                                             平均84.4  %

◎我覺得研習內容中，那些部份印象最深刻或最有趣？

1. 如何繪製心智圖

2. 心智圖的運用

3. 講師上課活潑生動是我們教學學習的地方

4. 講師談話風趣，解說清楚，內容豐富，能使輕鬆學習。

· 研習的整體活動安排，我覺得最大的收穫是什麼？
1.使教學更有系統

2.對教學技巧的提升(由情境切入課文)

3.學習新的教學策略

4.結合圖像加深學生記憶

5.輕鬆學習心智圖(老師口條清新，板書優美)

6.文論是文言文或白話文以心智圖，由深入淺出，淺顯易懂獲益良多。
學校領據編號：

PAGE
1